АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЕРБИНКА МОСКОВСКОЙ

 ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 18 марта 2010 г. N 61

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ГЛАВЫ ГОРОДА ЩЕРБИНКИ ОТ 4 ДЕКАБРЯ 2009 Г. N 740 "ОБ

 УТВЕРЖДЕНИИ ТАРИФОВ И СТАВОК ОПЛАТЫ КОММУНАЛЬНЫХ

 УСЛУГ"

 В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 N 520

 "Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в

 сфере деятельности организаций коммунального комплекса", письмом Федеральной службы по

 тарифам от 27.05.2009 N ДС-3523/5 "Об установлении тарифов на горячую воду", руководствуясь

 Уставом муниципального образования "Город Щербинка Московской области", распоряжением

 главы городского округа Щербинка от 31.07.2009 N 222 о/к, постановляю:

 1. Внести в постановление главы города Щербинки от 04.12.2009 N 740 "Об утверждении

 тарифов и ставок оплаты коммунальных услуг" (в редакции постановления главы города Щербинки

 от 30.12.2009 N 831) следующие дополнения:

 1.1. Приложение N 1 к постановлению дополнить пунктом 4 следующего содержания:

 "

 -----------------------------------------------------T-----------T---

 -----¬

 ¦ 4. Централизованное горячее водоснабжение для        ¦ руб./куб. м ¦
 51,53 ¦

 ¦ населения                                            ¦

 ¦          ¦

 ¦ в том числе:                                         ¦

 ¦          ¦

 ¦ - подогрев физической воды                           ¦ руб./Гкал   ¦
 41,53 ¦

 ¦ - вода физическая                                    ¦ руб./куб. м ¦

 10,00 ¦

 L----------------------------------------------------+-----------+---

 ------

                                                             &n
 bsp;            ".

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 1.2. Примечание к приложению N 1 дополнить п. 4 следующего содержания:

 "4. При установлении тарифа на горячее водоснабжение применен норматив нагрева 1 куб. м

 физической воды - 0,03913 Гкал".

 1.3. Приложение N 1.1 к постановлению дополнить пунктом 3 следующего содержания:

 "

 -----------------------------------------------------T-----------T---

 -----¬

 ¦ 3. Централизованное горячее водоснабжение для        ¦ руб./куб. м ¦

 54,43 ¦

 ¦ населения                                            ¦
 ¦          ¦

 ¦ в том числе:                                         ¦
 ¦          ¦

 ¦ - подогрев физической воды                           ¦ руб./Гкал   ¦

 44,20 ¦

 ¦ - вода физическая                                    ¦ руб./куб. м ¦

 10,23 ¦

 L----------------------------------------------------+-----------+---
 ------

                                                             &n

 bsp;            ".

 1.4. Примечание к приложению N 1.1 дополнить п. 3 следующего содержания:

 "3. При установлении тарифа на горячее водоснабжение применен норматив нагрева 1 куб. м

 физической воды - 0,03913 Гкал".

 1.5. Пункт 4 постановления изложить в следующей редакции:

 "4. При оборудовании многоквартирного  дома  коллективным (общедомовым) прибором учета

 собственники помещений несут обязательства по оплате коммунальных услуг исходя из показаний

 коллективного (общедомового) прибора учета.".

 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и применяется к

 правоотношениям, возникшим с даты вступления в силу постановления главы города от 04.12.2009 N

 740.

 3. Опубликовать настоящее постановление в общегородской газете "Щербинский вестникъ".

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 1-го заместителя главы

 администрации города Денисова Н.М. и заместителя главы администрации города по экономике и

 финансам Щепетева Э.Н.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 И.о. главы администрации города

 Н.Н. Тупикин

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/